
SAINT-EMILION :
IME

ST-DENIS-DE-PILE :
LES TREILLES

  HORAIRES VALABLES
À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025

  HORAIRES VALABLES
À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025

4 4

www.calibus.fr www.calibus.fr

LIBOURNE :
LA CALINÉSIE

(CENTRE AQUATIQUE)

ST-DENIS-DE-PILE :
LES TREILLES

LIBOURNE :
LA CALINÉSIE

(CENTRE AQUATIQUE)

SAINT-EMILION :
IME

A
rr

êt
 a

cc
es

si
b

le
 a

u
x 

p
er

so
n

n
es

 à
 m

o
b

ili
té

 r
éd

u
ite

.
Le

s 
h

o
ra

ire
s 

d
u

 r
és

ea
u

 s
o

n
t 

ét
ab

lis
 p

o
u

r 
d

es
 c

o
n

d
iti

o
n

s 
n

o
rm

al
es

 d
e 

ci
rc

u
la

tio
n

.

SAINT-EMILION - IME  LIBOURNE - LA CALINÉSIE (CENTRE AQUATIQUE) / ST-DENIS-DE-PILE - LES TREILLES4
DU LUNDI AU VENDREDI (HORS JOURS FÉRIÉS)

ST
-

E
M

. IME - Saint-Emilion 07:07 07:35 08:07 09:20 I I 10:59 11:48 I I 13:46 I I 16:39 I 18:10 18:31 18:58 I

Domaine du Ruste 07:08 07:36 08:08 09:21 I I 11:00 11:49 I I 13:47 I I 16:40 I 18:11 18:32 18:59 I

L
IB

O
U

R
N

E

Chemin du Ruste 07:09 07:38 08:09 09:22 I I 11:01 11:50 I I 13:48 I I 16:42 I 18:12 18:33 19:00 I

Les Saules 07:10 07:38 08:10 09:23 I I 11:02 11:51 I I 13:49 I I 16:42 I 18:13 18:34 19:01 I

Vercors 07:13 07:41 08:13 09:26 09:35 10:20 11:05 11:54 12:58 13:15 13:51 14:42 15:16 16:45 16:57 18:15 18:36 19:03 20:05

Les Saules 07:14 07:43 08:14 09:27 09:35 10:20 11:06 11:55 12:58 13:15 13:53 14:42 15:16 16:46 16:57 18:17 18:38 19:05 20:05

Chemin du Ruste 07:15 07:44 08:15 09:28 09:36 10:21 11:07 11:56 12:59 13:16 13:54 14:43 15:17 16:47 16:58 18:18 18:39 19:05 20:06

Vieux Tilleul 07:16 07:45 08:16 09:29 09:37 10:22 11:08 11:56 13:00 13:17 13:55 14:44 15:18 16:48 16:59 18:18 18:39 19:05 20:07

Ecole Jules Steeg 07:17 07:46 08:17 09:29 09:38 10:23 11:09 11:57 13:01 13:18 13:55 14:45 15:19 16:49 17:00 18:19 18:40 19:06 20:08

Zone Commerciale Verdet 07:17 07:47 08:18 09:30 09:38 10:23 11:09 11:58 13:01 13:18 13:56 14:45 15:19 16:50 17:01 18:20 18:41 19:07 20:08

Grands Chênes 07:18 07:48 08:20 09:31 09:39 10:24 11:10 11:59 13:02 13:19 13:57 14:47 15:21 16:51 17:02 18:21 18:42 19:08 20:09

Centre Commercial 2 07:18 07:48 08:20 09:32 09:40 10:25 11:11 11:59 13:03 13:20 13:58 14:47 15:21 16:52 17:02 18:21 18:42 19:08 20:09

Salle du Verdet 07:19 07:49 08:21 09:33 09:41 10:26 11:12 12:00 13:04 13:21 13:59 14:49 15:22 16:53 17:03 18:23 18:43 19:09 20:10

Cormier 07:20 07:49 08:21 09:33 09:41 10:26 11:13 12:01 13:04 13:21 13:59 14:49 15:23 16:53 17:04 18:23 18:44 19:09 20:10

Cruzeau 07:21 07:51 08:23 09:35 09:43 10:28 11:14 12:02 13:06 13:23 14:01 14:51 15:25 16:55 17:06 18:25 18:45 19:11 20:12

Guynemer 07:23 07:53 08:24 09:36 09:44 10:29 11:15 12:03 13:07 13:24 14:02 14:52 15:25 16:56 17:06 18:25 18:46 19:12 20:13

La Pleiade 07:24 07:53 08:25 09:36 09:45 10:30 11:16 12:04 13:07 13:24 14:02 14:52 15:26 16:56 17:07 18:26 18:47 19:13 20:14

L' Epinette 07:25 07:55 08:27 09:38 09:46 10:31 11:17 12:05 13:09 13:26 14:04 14:54 15:28 16:58 17:09 18:28 18:48 19:14 20:15

Parc de l'Epinette 07:26 07:57 08:28 09:39 09:47 10:32 11:19 12:07 13:10 13:27 14:05 14:56 15:29 17:00 17:10 18:29 18:50 19:15 20:16

Gallieni 07:27 07:58 08:29 09:40 09:49 10:34 11:20 12:08 13:11 13:28 14:07 14:57 15:30 17:01 17:12 18:30 18:51 19:16 20:17

Gares 1 07:28 07:58 08:30 09:41 09:49 10:34 11:20 12:09 13:12 13:29 14:07 14:57 15:31 17:02 17:13 18:31 18:51 19:17 20:17

Max Linder 07:30 08:00 08:31 09:42 09:50 10:36 11:22 12:11 13:13 13:30 14:09 14:59 15:32 17:04 17:16 18:32 18:53 19:18 20:18

Saint Ferdinand 07:32 08:02 08:33 09:45 09:53 10:38 11:24 12:13 13:16 13:32 14:11 15:02 15:35 17:08 17:19 18:35 18:56 19:20 20:20

Georges Clemenceau 07:33 08:03 08:34 09:45 09:54 10:38 11:25 12:14 13:16 13:33 14:12 15:02 15:36 17:08 17:20 18:35 18:56 19:21 20:21

Beauséjour 07:34 08:04 08:35 09:46 09:54 10:39 11:26 12:15 13:17 13:33 14:13 15:03 15:36 17:09 17:21 18:36 18:57 19:21 20:22

Sauvagnac 07:35 08:06 08:36 09:47 09:55 10:40 11:27 12:16 13:18 13:35 14:14 15:05 15:38 17:11 17:22 18:37 18:58 19:23 20:23

Résidence Elysée Epicure 07:36 08:06 08:37 09:48 09:56 10:41 11:28 12:17 13:19 13:36 14:15 15:05 15:39 17:12 17:23 18:38 18:59 19:23 20:24

Chardonnerets 07:36 08:07 08:37 09:49 09:57 10:42 11:29 12:18 13:20 13:36 14:16 15:06 15:39 17:12 17:24 18:39 18:59 19:24 20:24

CCI - Campus du Lac 07:38 08:08 08:39 09:50 09:58 10:43 11:30 12:19 13:21 13:37 14:17 15:08 15:41 17:14 17:26 18:40 19:01 19:25 20:25

Georges Pompidou 07:38 08:10 08:40 09:51 09:59 10:44 11:31 12:20 13:23 13:38 14:18 15:09 15:42 17:16 17:27 18:41 19:02 19:26 20:26

Route de Paris 07:39 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

E.A.T. Ballastière 07:40 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Industrie 07:41 08:11 08:41 09:52 10:00 10:45 11:32 12:21 13:24 13:39 14:19 15:10 15:43 17:17 17:28 18:42 19:02 19:27 20:27

Collège des Dagueys I 08:13* I I I I I I I 13:40* I I I I I I I I I

Plage des Dagueys 07:44 08:14 08:43 09:54 10:02 10:47 11:34 12:23 13:25 13:41 14:21 15:11 15:44 17:18 17:29 18:44 19:04 19:28 20:28

La Calinésie (centre aquatique) 07:45 08:15 08:44 09:54 10:02 10:47 11:34 12:23 13:26 13:41 14:21 15:12 15:45 17:19 17:30 18:44 19:04 19:29 20:29

Plage des Dagueys 07:46 08:16 I 09:56 I I 11:35 I I 13:42 I 15:13 15:46 17:20 I 18:45 19:05 19:30 20:30

LE
S 

B
IL

L
A

U
X

Lavoir 07:47 08:18 I 09:57 I I 11:37 I I 13:44 I 15:15 15:48 17:22 I 18:47 19:07 19:31 20:31

Les Acacias 07:48 08:18 I 09:58 I I 11:37 I I 13:45 I 15:15 15:48 17:22 I 18:47 19:07 19:31 20:32

Pont de Guîtres 07:48 08:19 I 09:59 I I 11:38 I I 13:46 I 15:16 15:49 17:24 I 18:48 19:08 19:32 20:33

Les Enclouses 07:49 08:20 I 10:00 I I 11:39 I I 13:46 I 15:17 15:50 17:24 I 18:49 19:09 19:33 20:33

Centre Commercial Les Vignes 07:49 08:21 I 10:00 I I 11:39 I I 13:47 I 15:17 15:50 17:25 I 18:50 19:10 19:34 20:34

Les Gauthiers 07:50 08:21 I 10:01 I I 11:40 I I 13:48 I 15:18 15:51 17:26 I 18:51 19:10 19:34 20:34

Croix de Duchesse 07:51 08:22 I 10:01 I I 11:40 I I 13:48 I 15:19 15:52 17:27 I 18:51 19:11 19:35 20:35

SA
IN

T
-D

E
N

IS
-D

E
-P

IL
E

Les Eymerits 07:52 08:23 I 10:02 I I 11:41 I I 13:49 I 15:20 15:53 17:28 I 18:52 19:12 19:36 20:36

ZA Frappe 07:53 08:24 I 10:04 I I 11:43 I I 13:51 I 15:22 15:55 17:30 I 18:54 19:13 19:37 20:39

Gare I I I I I I I I I I I I I I 18:56 I I I

Frappe 07:55 08:25 I 10:05 I I 11:44 I I 13:52 I 15:22 15:55 17:30 I I 19:14 19:38 20:39

Espace Jeunes 07:56 08:27 I 10:06 I I 11:45 I I 13:53 I 15:24 15:57 17:33 I 18:59 19:16 19:39 20:40

Mairie 07:57 08:28 I 10:07 I I 11:46 I I 13:54 I 15:25 15:58 17:33 I 19:00 19:16 19:40 20:40

BOMA 07:57 08:29 I 10:08 I I 11:47 I I 13:55 I 15:26 15:59 17:35 I 19:01 19:17 19:41 20:41

Stade 07:59 08:30 I 10:09 I I 11:48 I I 13:56 I 15:27 16:00 17:35 I 19:02 19:18 19:41 20:42

Le Bois Centre Commercial 08:00 08:31 I 10:10 I I 11:49 I I 13:57 I 15:29 16:01 17:37 I 19:03 19:19 19:43 20:43

Grande Catherine I 08:33 I I I I I I I 13:59 I I I 17:38 I I 19:20 I I

Champs d’Henry I 08:36 I I I I I I I 14:00 I I I 17:40 I I 19:22 I I

Georges Brassens I 08:36 I I I I I I I 14:00 I I I 17:40 I I 19:22 I I

Pâquerettes I 08:38 I I I I I I I 14:02 I I I 17:42 I I 19:24 I I

Le Loup I 08:38 I I I I I I I 14:03 I I I 17:43 I I 19:25 I I

Les Treilles I 08:40 I I I I I I I 14:05 I I I 17:45 I I 19:26 I I

SAINT-EMILION - IME  LIBOURNE - LA CALINÉSIE (CENTRE AQUATIQUE) / ST-DENIS-DE-PILE - LES TREILLES4

A
rr

êt
 a

cc
es

si
b

le
 a

u
x 

p
er

so
n

n
es

 à
 m

o
b

ili
té

 r
éd

u
ite

.
Le

s 
h

o
ra

ire
s 

d
u

 r
és

ea
u

 s
o

n
t 

ét
ab

lis
 p

o
u

r 
d

es
 c

o
n

d
iti

o
n

s 
n

o
rm

al
es

 d
e 

ci
rc

u
la

tio
n

.

LE SAMEDI (HORS JOURS FÉRIÉS)

ST
-

E
M

. IME - Saint-Emilion I I I I I I I I I I I

Domaine du Ruste I I I I I I I I I I I

L
IB

O
U

R
N

E

Chemin du Ruste I I I I I I I I I I I

Les Saules I I I I I I I I I I I

Vercors 08:39 09:45 10:47 12:02 12:50 14:00 15:20 16:02 17:00 18:10 19:00

Les Saules 08:39 09:45 10:47 12:02 12:50 14:00 15:20 16:02 17:00 18:10 19:00

Chemin du Ruste 08:40 09:46 10:48 12:03 12:51 14:01 15:21 16:03 17:01 18:11 19:01

Vieux Tilleul 08:41 09:47 10:49 12:04 12:52 14:02 15:22 16:04 17:02 18:12 19:02

Ecole Jules Steeg 08:42 09:48 10:50 12:05 12:52 14:03 15:23 16:04 17:03 18:13 19:03

Zone Commerciale Verdet 08:42 09:48 10:50 12:05 12:53 14:03 15:23 16:05 17:03 18:13 19:03

Grands Chênes 08:43 09:49 10:51 12:06 12:54 14:04 15:25 16:06 17:04 18:14 19:04

Centre Commercial 2 08:43 09:50 10:52 12:07 12:54 14:05 15:26 16:07 17:05 18:15 19:05

Salle du Verdet 08:44 09:51 10:53 12:08 12:55 14:06 15:27 16:08 17:06 18:16 19:06

Cormier 08:45 09:51 10:54 12:08 12:55 14:07 15:27 16:09 17:06 18:16 19:06

Cruzeau 08:46 09:53 10:55 12:10 12:57 14:08 15:29 16:10 17:08 18:18 19:08

Guynemer 08:47 09:54 10:56 12:11 12:58 14:09 15:30 16:11 17:09 18:19 19:09

La Pleiade 08:48 09:54 10:57 12:12 12:59 14:10 15:30 16:12 17:10 18:20 19:09

L' Epinette 08:49 09:56 10:59 12:13 13:00 14:12 15:32 16:13 17:11 18:21 19:11

Parc de l'Epinette 08:50 09:57 11:00 12:14 13:01 14:13 15:33 16:15 17:12 18:22 19:12

Gallieni 08:51 09:58 11:01 12:16 13:02 14:14 15:34 16:16 17:13 18:24 19:13

Gares 1 08:52 09:58 11:01 12:16 13:02 14:15 15:35 16:16 17:14 18:24 19:14

Max Linder 08:53 09:59 11:03 12:17 13:04 14:16 15:36 16:17 17:15 18:25 19:15

Saint Ferdinand 08:55 10:02 11:05 12:19 13:05 14:18 15:38 16:19 17:17 18:27 19:17

Georges Clemenceau 08:55 10:02 11:05 12:20 13:06 14:19 15:39 16:20 17:18 18:28 19:18

Beausejour 08:56 10:03 11:06 12:21 13:07 14:20 15:40 16:21 17:19 18:29 19:19

Sauvagnac 08:57 10:04 11:07 12:22 13:08 14:21 15:41 16:22 17:20 18:30 19:20

Résidence Elysée Epicure 08:58 10:05 11:08 12:23 13:09 14:22 15:41 16:23 17:21 18:31 19:20

Chardonnerets 08:59 10:06 11:09 12:23 13:09 14:22 15:42 16:23 17:22 18:32 19:21

CCI - Campus du Lac 09:00 10:07 11:10 12:25 13:11 14:24 15:43 16:25 17:23 18:33 19:22

Georges Pompidou 09:01 10:08 11:11 12:26 13:11 14:25 15:44 16:26 17:24 18:34 19:23

Route de Paris I I I I I I I I I I I

E.A.T. Ballastière I I I I I I I I I I I

Industrie 09:02 10:09 11:12 12:27 13:12 14:26 15:45 16:26 17:25 18:35 19:24

Collège des Dagueys I I I I I I I I I I I

Plage des Dagueys 09:03 10:10 11:14 12:28 13:14 14:27 15:46 16:28 17:26 18:36 19:25

La Calinésie (centre aquatique) 09:04 10:11 11:14 12:28 13:14 14:28 15:47 16:28 17:27 18:37 19:26

Plage des Dagueys 09:05 10:11 11:15 12:30 13:16 14:30 15:48 16:30 17:28 18:38 19:26

LE
S 

B
IL

L
A

U
X

Lavoir 09:07 10:13 11:17 12:31 13:17 14:31 15:50 16:32 17:29 18:40 19:28

Les Acacias 09:07 10:13 11:17 12:32 13:17 14:32 15:50 16:32 17:30 18:40 19:28

Pont de Guîtres 09:08 10:14 11:18 12:33 13:18 14:33 15:51 16:33 17:31 18:41 19:29

Les Enclouses 09:08 10:15 11:19 12:33 13:18 14:33 15:51 16:34 17:32 18:42 19:30

Centre Commercial Les Vignes 09:09 10:15 11:19 12:34 13:19 14:34 15:52 16:34 17:32 18:42 19:30

Les Gauthiers 09:09 10:16 11:20 12:34 13:19 14:34 15:52 16:35 17:33 18:43 19:31

Croix de Duchesse 09:10 10:17 11:21 12:35 13:20 14:35 15:53 16:36 17:33 18:44 19:31

SA
IN

T
-D

E
N

IS
-D

E
-P

IL
E

Les Eymerits 09:11 10:17 11:21 12:36 13:21 14:36 15:54 16:36 17:34 18:44 19:32

ZA Frappe 09:13 10:19 11:23 12:37 13:22 14:38 15:55 16:38 17:36 18:47 19:34

Gare I I I I I I I I I I I

Frappe 09:13 10:19 11:23 12:38 13:23 14:38 15:56 16:39 17:36 18:47 19:34

Espace Jeunes 09:15 10:21 11:25 12:39 13:24 14:40 15:57 16:40 17:38 18:49 19:36

Mairie 09:15 10:22 11:26 12:40 13:25 14:41 15:58 16:41 17:39 18:49 19:36

BOMA 09:16 10:23 11:27 12:41 13:26 14:42 15:59 16:42 17:40 18:50 19:37

Stade 09:17 10:23 11:28 12:42 13:27 14:42 16:00 16:43 17:41 18:51 19:38

Le Bois Centre Commercial 09:18 10:24 11:29 12:43 13:28 14:44 16:01 16:44 17:42 18:52 19:39

Grande Catherine I 10:26 I I 13:29 I I I 17:43 I 19:40

Champs d’Henry I 10:27 I I 13:30 I I I 17:44 I 19:41

Georges Brassens I 10:28 I I 13:31 I I I 17:45 I 19:42

Pâquerettes I 10:29 I I 13:32 I I I 17:46 I 19:43

Le Loup I 10:30 I I 13:33 I I I 17:47 I 19:44

Les Treilles I 10:32 I I 13:35 I I I 17:49 I 19:46

*d
es

se
rv

i s
eu

le
m

en
t 

en
 p

ér
io

d
e 

sc
o

la
ire



ST-DENIS-DE-PILE - LES TREILLES / LIBOURNE - LA CALINÉSIE (CENTRE AQUATIQUE)  SAINT-EMILION - IME 4 4

École privée
Saint-Jean

École
du Sud

Piscine
Municipale

Fitnea

Stade
Jean Monnet

Stade
Jean Maurel-Audry

Conservatoire
de Musique

Youpi Parc

Stade de la
Jalousie

Tribunal
de Libourne

Poste

École
élémentaire
des Charruauds

École primaire
de l'Épinette

Parc
de l'Épinette

École maternelle
des Charruauds

École maternelle
du Nord

Synagogue
de Libourne

École
du Centre

Chapelle du
Carmel

Lycée
Professionnel
H. Brulle

Collège
Saint-Joseph

Lycée
Montesquieu

Hôtel
de Ville

O�ce
de Tourisme

Lycée Polyvalent
J. Monnet

Radio Club
Libournais

Collège des Dagueys

Caserne des Pompiers

Collège
Eugène Atget

Théâtre le
Liburnia

Pôle emploi

École maternelle
de Carré

Régie Territoriale
de Services du
Libournais

École élémentaire
de Carré

Bourse
du Travail

Skatepark de
Libourne

Stade
G. Clemenceau

École
Marie Immaculée

Bibliothèque
Municipale

Cinéma
Grand Ecran

Église
Saint-Jean-

Baptiste

Aire d'accueil
des gens

du voyage

Église Saint-Georges

Stade de Plince

Chapelle
Notre-Dame

de Condat

Jardin des anciens
d'Indochine

École maternelle
de Garderose

Stade Robert Boulin

Mairie
de Les Billaux

École élémentaire
de Garderose

Théatre de
l'Épinette

Chapelle
Notre-Dame-du-Rosaire
du Pintey

Mosquée de Libourne

Cimetière de
la Paillette

Église
Notre-Dame
de l'Épinette

Gymnase
H. Brethous

Hôpital
Robert Boulin

Gymnase des
Dagueys

École
élémentaire

Centre des Finances
Publiques

Le Baz'Art

Collège
Marguerite Duras

Chambre de
Commerce et d'Industrie

Lycée
Max Linder

Église
Saint-
Ferdinand

Hôpital
Garderose

Chapelle de
l'Hôpital

Stade du
Verdet

Cimetière
de Quinault

Gymnase
Jean

Mamère

Palais
des Sports G. Kany

Stade
Moueix

École primaire du
Nord

Saint-Exupéry

La Cali

Espace
jeunes

A
ve

n
u

e 
Fr

an
ço

is
 

Mitt
erand

Avenue du Général de Gaulle

Avenue du Général de Gaulle

C
h

em
in

 
d

e 
V

er
d

et

D
10

8
9

R
ue

 
de

 
To

u
ss

ai
n

t

R
u

e 
Je

an
 

M
er

m
oz

R
u

e 
G

eo
rg

e 
G

u
yn

em
er

R
ue

 
de

 
B

ar
re

au

Avenue

de

l’Épinette

Avenue 
de 

l'E
uro

pe 
Jean 

M
onnet

D670

D
1089

D
1089

D910

C
h

em
in

 
d

e 
B

éq
u

il
le

Chem
in

 
de 

Gard
elle

Chemin de Plince

Chemin de la Lamberte

Rue de la Lamberte

Rue Lataste

Avenue 

 

 

Georg
es  

 

Clem
enceau

A
v.

G
eo

rg
es

P
om

p
id

ou

A
v.

G
eo

rg
es

P
o

m
p

id
o

u

Allée des Castors

Rue E. Delacroix

A
ven

u
e d

e la R
o

u
d

et

Route
 d

e P
érig

ueux

R.du Pdt Wilson

Crs Girondins

Pont de Pierre

Q
u

ai
 d

u
 P

ri
o

u
ra

t

Q
u

ai d
e la R

o
q

u
ette

Av. de Verdun

B
o

u
le

va
rd

 
de

 
G

ar
de

ro
se

Rue 

du

D
r 

N
ard

Rue Max Linder

Chemin 
des 

Ormeaux

Chemin de 
Grangeneuve

C
h

em
in

 
de 

Salles

Route 
de 

Viaud

R
u

e 
 

 
d

e 
 

 
M

on
ta

udon

Rue   des  

 
R

éa
ux

Rue 
de 

la
 

B
o

rd
et

te

Boulevard 
B

eau
séjou

r

Rue des

Acacias

A
ve

n
u

e 
G

al
li

én
i

C
o

u
rs

 T
o

u
rn

y

Rue Sabatié

R. de la Marne

R. de Saint-Émilion

Avenue de l’Épinette

Avenue 
de 

l’Épinette

B
d

 A
n

at
ol

e 
Fr

an
ce

Rue de Catusseau

Bd
de Garderose

A
v. L

o
u

is D
id

ier

R
ue de la C

orbière

R
u

e 
d

e 
V

id
el

o
t

R
u

e 
d

e 
V

id
el

o
t

Av. F. Mauriac

R
u

e 
P

ie
rr

e 
et

 M
ar

ie
 C

u
ri

e

A
v.

 d
u

M
ar

éc
h

al
 F

o
ch

Avenue François Mitterrand

Avenue

Rue des Dagueys

R
o

u
te

 
d

e 
P

ar
is

R
ou

te
 

de
s 

G
al

ve
ss

es

de 
la 

Ballastière

A
llée R

obert Boulin

R. M
ontesquieu

Rue Fonneuve

R
ue V. H

ugo

Rue du Pdt C
arn

ot

Q
uai d

es S
alin

iè
re

s

A
v.

 
de

 
R

ou
de

t

Bd de Quinault

Rue 

Pierre 
Ben

oit

Rue G. Massias

D243

C
h

em
in

 d
e 

Je
an

 L
an

d
e

C
h

em
in

 d
e 

la
 C

o
m

m
an

d
er

ie

D
18

Gare
de Libourne

Gare
de Libourne

Ruisseau du Mauvais Temps

La D
o

rd
o

g
n

e

L’Isle

LIBOURNE

LALANDE-
DE-POMEROL

LES BILLAUX

POMEROL

SAINT-ÉMILION

NÉAC

SAINT-DENIS-DE-PILE

4

4

4

4

Les Acacias

Lavoir

E.A.T.
Ballastière

E.A.T.
Ballastière

Route de ParisRoute de Paris

Georges
Pompidou
Georges
Pompidou

CCI - Campus du LacCCI - Campus du Lac

4

Parc de l’Épinette

L’Épinette

Sauvagnac

Cormier

Chardonnerets

Résidence Elysées
Epicure

Chemin
du Ruste

Lot. Domaine 
du Ruste

École
Jules Steeg

Cruzeau

Guynemer

La Pléiade

Beauséjour

Saint
Ferdinand

Vieux Tilleul

Vercors

Grands
Chênes

Zone
commerciale
Verdet

Georges 
Clemenceau
Georges 
Clemenceau

Gare
de Libourne

Gare
de Libourne

IME

4

LALANDE-
DE-POMEROL

Pont de Guîtres

Chanzy

Gares 1

Centre
Commercial 2

Max Linder
Esplanade

F. Mitterrand

Gallieni

IndustrieIndustrie

Salle du Verdet

Les Saules

Centre commercial 
Les Vignes

Les Enclouses

La Calinésie
(centre aquatique)

Plage des 
Dagueys
Plage des 
Dagueys

Collège Les 
Dagueys
Collège Les 
Dagueys

Rte de Coudreau

Rte
 d

e 
Lyon

R
ou

te
 

de
 

P
ar

is

D
22BONZAC

SAINT-DENIS-
DE-PILE

LES
BILLAUX

Gare
B C

Mairie

Gare
B C

Mairie

Pouton

Gare
B C

4

Croix de
Duchesse

Stade
BOMA

Z.A.
Frappe

4
Les Treilles

Le Loup
Pâquerettes

Georges
Brassens

Grande
Catherine

Champs
d’Henry

Le Bois -
Centre Commercial

Espace
Jeunes

Frappe

Les Eymerits

Les Gauthiers

SAVIGNAC-
DE-L'ISLE

BONZAC

Station vélos libre-service Calivélo

DU LUNDI AU VENDREDI (HORS JOURS FÉRIÉS)

SA
IN

T
-D

E
N

IS
-D

E
-P

IL
E

Les Treilles I I 06:52 I I 09:15 I I I I 12:39 I I I I I I 17:52 I

Le Loup I I 06:54 I I 09:17 I I I I 12:41 I I I I I I 17:54 I

Pâquerettes I I 06:54 I I 09:17 I I I I 12:41 I I I I I I 17:54 I

Georges Brassens I I 06:56 I I 09:19 I I I I 12:43 I I I I I I 17:56 I

Champs d’Henry I I 06:57 I I 09:20 I I I I 12:43 I I I I I I 17:56 I

Grande Catherine I I 06:58 I I 09:21 I I I I 12:45 I I I I I I 17:58 I

Le Bois Centre Commercial 06:12 06:30 07:00 08:08 I 09:23 I I 12:00 I 12:46 13:45 I 15:37 I 16:51 I 17:59 19:14

Stade 06:13 06:31 07:01 08:09 I 09:24 I I 12:01 I 12:47 13:46 I 15:38 I 16:52 I 18:00 19:15

BOMA 06:14 06:32 07:02 08:10 I 09:25 I I 12:02 I 12:48 13:47 I 15:39 I 16:53 I 18:01 19:16

Mairie 06:15 06:33 07:03 08:11 I 09:26 I I 12:03 I 12:49 13:48 I 15:40 I 16:54 I 18:02 19:17

Espace Jeunes 06:16 06:34 07:04 08:12 I 09:27 I I 12:04 I 12:50 13:49 I 15:41 I 16:55 I 18:03 19:17

Gare I 06:37 I I I I I I I I I I I I I I I I

Frappe 06:17 I 07:06 08:14 I 09:29 I I 12:05 I 12:52 13:51 I 15:43 I 16:57 I 18:05 19:19

ZA Frappe 06:18 I 07:06 08:15 I 09:30 I I 12:06 I 12:52 13:51 I 15:43 I 16:58 I 18:05 19:19

Les Eymerits 06:19 06:41 07:08 08:17 I 09:32 I I 12:08 I 12:54 13:53 I 15:45 I 17:00 I 18:07 19:21

LE
S 

B
IL

L
A

U
X

Croix de Duchesse 06:20 06:42 07:09 08:18 I 09:33 I I 12:09 I 12:55 13:54 I 15:46 I 17:01 I 18:08 19:22

Les Gauthiers 06:21 06:43 07:10 08:19 I 09:34 I I 12:09 I 12:56 13:55 I 15:47 I 17:02 I 18:08 19:23

Centre Commercial Les Vignes 06:21 06:43 07:11 08:20 I 09:34 I I 12:10 I 12:56 13:55 I 15:47 I 17:03 I 18:09 19:23

Les Enclouses 06:22 06:44 07:11 08:20 I 09:35 I I 12:10 I 12:57 13:56 I 15:48 I 17:03 I 18:09 19:24

Pont de Guîtres 06:22 06:44 07:12 08:21 I 09:35 I I 12:11 I 12:57 13:57 I 15:48 I 17:04 I 18:10 19:24

Les Acacias 06:23 06:45 07:13 08:22 I 09:36 I I 12:12 I 12:58 13:57 I 15:49 I 17:05 I 18:11 19:25

Lavoir 06:24 06:46 07:14 08:22 I 09:37 I I 12:12 I 12:59 13:58 I 15:50 I 17:05 I 18:11 19:26

L
IB

O
U

R
N

E

Collège des Dagueys I I I I I I I I I I I I I I I 17:07* I I I

Plage des Dagueys 06:25 06:47 07:15 08:24 I 09:38 I I 12:14 I 13:00 13:59 I 15:51 I 17:08 I 18:13 19:27

La Calinésie (centre aquatique) 06:25 06:48 07:16 08:25 08:54 09:39 10:13 10:59 12:14 12:35 13:00 14:00 14:33 15:52 16:05 17:09 17:37 18:13 19:27

Plage des Dagueys 06:26 06:49 07:17 08:26 08:54 09:40 10:13 10:59 12:15 12:35 13:01 14:00 14:33 15:52 16:05 17:10 17:37 18:14 19:28

Collège des Dagueys I I I I I I I I I 12:37* I I I I 16:07* I I I I

Industrie 06:27 06:50 07:18 08:27 08:56 09:41 10:15 11:01 12:17 12:39 13:03 14:02 14:35 15:54 16:10 17:11 17:39 18:16 19:30

E.A.T. Ballastière I 06:51 07:19 I I I I I I I 13:04 I I I 16:11 17:12 I I I

Route de Paris I 06:51 07:20 I I I I I I I 13:04 I I I 16:11 17:13 I I I

Georges Pompidou 06:28 06:53 07:21 08:29 08:57 09:42 10:16 11:02 12:18 12:40 13:05 14:03 14:36 15:55 16:13 17:15 17:40 18:17 19:31

CCI - Campus du Lac 06:29 06:53 07:22 08:30 08:58 09:43 10:17 11:03 12:19 12:41 13:06 14:04 14:37 15:56 16:14 17:16 17:41 18:17 19:31

Chardonnerets 06:30 06:54 07:23 08:30 08:59 09:44 10:18 11:04 12:20 12:42 13:07 14:05 14:38 15:57 16:15 17:17 17:42 18:18 19:32

Résidence Elysée Epicure 06:31 06:55 07:24 08:31 09:00 09:45 10:19 11:05 12:21 12:43 13:08 14:06 14:39 15:58 16:16 17:18 17:43 18:19 19:33

Sauvagnac 06:31 06:55 07:25 08:32 09:01 09:46 10:20 11:06 12:22 12:44 13:09 14:07 14:40 15:59 16:17 17:19 17:44 18:20 19:34

Beauséjour 06:32 06:56 07:26 08:34 09:02 09:47 10:21 11:07 12:23 12:45 13:10 14:08 14:41 16:00 16:18 17:21 17:46 18:21 19:35

Georges Clemenceau 06:33 06:57 07:26 08:34 09:03 09:48 10:22 11:08 12:24 12:46 13:11 14:09 14:42 16:01 16:19 17:22 17:47 18:22 19:36

Saint Ferdinand 06:34 06:58 07:27 08:35 09:03 09:49 10:22 11:09 12:25 12:47 13:12 14:09 14:43 16:02 16:20 17:23 17:47 18:23 19:36

Esplanade F. Mitterrand 06:35 06:59 07:29 08:37 09:05 09:51 10:24 11:11 12:26 12:48 13:13 14:11 14:45 16:04 16:22 17:29 17:51 18:25 19:38

Chanzy 06:38 07:01 07:31 08:40 09:08 09:53 10:27 11:13 12:29 12:51 13:16 14:14 14:47 16:07 16:25 17:32 17:53 18:27 19:40

Gares 1 06:39 07:02 07:33 08:41 09:09 09:55 10:28 11:14 12:30 12:52 13:17 14:15 14:48 16:08 16:26 17:33 17:54 18:28 19:41

Gallieni 06:39 07:03 07:34 08:41 09:10 09:55 10:29 11:15 12:31 12:53 13:17 14:15 14:49 16:09 16:27 17:34 17:55 18:29 19:42

Parc de l'Epinette 06:40 07:04 07:35 08:43 09:11 09:56 10:30 11:16 12:32 12:54 13:18 14:17 14:50 16:10 16:28 17:36 17:56 18:30 19:43

L' Epinette 06:41 07:05 07:36 08:43 09:11 09:57 10:31 11:17 12:33 12:55 13:19 14:18 14:51 16:11 16:29 17:37 17:57 18:31 19:44

La Pleiade 06:43 07:06 07:38 08:46 09:13 09:59 10:33 11:19 12:35 12:57 13:21 14:20 14:53 16:13 16:31 17:39 18:00 18:32 19:45

Guynemer 06:44 07:07 07:38 08:46 09:14 10:00 10:33 11:20 12:35 12:57 13:22 14:20 14:54 16:14 16:32 17:40 18:00 18:33 19:46

Cruzeau 06:45 07:08 07:39 08:47 09:15 10:01 10:34 11:20 12:36 12:58 13:23 14:21 14:55 16:15 16:33 17:41 18:01 18:34 19:47

Cormier 06:46 07:09 07:40 08:49 09:16 10:02 10:36 11:22 12:38 13:00 13:24 14:23 14:56 16:16 16:35 17:43 18:03 18:36 19:48

Salle du Verdet 06:47 07:10 07:41 08:49 09:17 10:03 10:36 11:22 12:38 13:00 13:25 14:23 14:57 16:17 16:35 17:43 18:03 18:36 19:49

Centre Commercial 2 06:47 07:10 07:41 08:50 09:17 10:03 10:37 11:23 12:39 13:01 13:25 14:24 14:58 16:18 16:36 17:44 18:04 18:37 19:49

Grands Chênes 06:48 07:11 07:42 08:51 09:18 10:04 10:38 11:24 12:40 13:02 13:26 14:25 14:59 16:20 16:39 17:46 18:06 18:37 19:50

Zone Commerciale Verdet 06:49 07:12 07:43 08:52 09:19 10:05 10:39 11:25 12:41 13:02 13:27 14:26 15:00 16:22 16:40 17:48 18:08 18:38 19:51

Ecole Jules Steeg 06:49 07:12 07:44 08:52 09:20 10:06 10:40 11:26 12:42 13:03 13:28 14:26 15:01 16:23 16:41 17:49 18:08 18:39 19:51

Vieux Tilleul 06:50 07:13 07:44 08:53 09:20 10:06 10:40 11:27 12:42 13:04 13:28 14:27 15:01 16:24 16:42 17:50 18:09 18:40 19:52

Chemin du Ruste 06:51 07:14 07:45 08:54 09:21 10:07 10:41 11:28 12:43 13:05 13:29 14:28 15:02 16:25 16:43 17:51 18:10 18:40 19:53

Les Saules 06:51 07:15 07:46 08:54 09:22 10:08 10:42 11:28 12:44 13:05 13:30 14:29 15:03 16:26 16:44 17:51 18:11 18:41 19:53

Vercors 06:53 07:17 07:49 08:56 09:25 10:11 10:43 11:30 12:45 13:08 13:32 14:32 15:06 16:28 16:47 17:54 18:13 18:42 19:56

Les Saules 06:54 07:18 07:50 08:59 I I 10:45 11:31 I I 13:33 I I 16:29 I 17:55 18:15 18:44 I

Chemin du Ruste 06:55 07:19 07:52 09:00 I I 10:46 11:32 I I 13:34 I I 16:30 I 17:56 18:16 18:45 I

ST
. 

E
M

. Domaine du Ruste 06:56 07:20 07:53 09:01 I I 10:47 11:33 I I 13:35 I I 16:31 I 17:57 18:17 18:46 I

IME - Saint-Emilion 06:58 07:22 07:55 09:03 I I 10:49 11:35 I I 13:37 I I 16:33 I 17:58 18:19 18:48 I

ST-DENIS-DE-PILE - LES TREILLES / LIBOURNE - LA CALINÉSIE (CENTRE AQUATIQUE)  SAINT-EMILION - IME 4

Pour tout renseignement, contactez votre agence

45, Allée Robert Boulin
33500 Libourne
T. 05 57 51 00 24

calibus-libourne@orange.fr

Lundi, mercredi et jeudi : 9h00-12h30 / 13h30-18h00
Mardi : 13h30-19h00

Vendredi : 8h00-13h30

GRATUIT
POUR TOUS !

Suivez-nous sur les réseaux sociaux pour être au courant des 
dernières actualités du réseau Calibus et des services Calivélo !

•	 Horaires des bus en temps réel
•	 Localisation de votre bus 
•	 Toutes les infos sur le réseau

Déplacez-vous partout sur La Cali avec les nouveaux services

Depuis juin 2023, La Cali vous propose des vélos à assistance 
électrique : 

•	 en libre-service
•	 �en location longue durée (vélos classiques, pliants et 

cargos)
Plus d’information sur lacali.fr

Les transports en commun de la Cali

Pour emprunter le réseau, c’est très simple ! 

Le réseau est gratuit pour tous donc pas 
besoin de carte, ni de ticket, ni de justificatif.

Il suffit de :
•	�se rendre à l’arrêt 5 minutes avant l’heure 

de passage du bus
•	faire signe au conducteur de s’arrêter 
•	monter dans le bus !

@calibuscalivelo

RETROUVEZ LE RÉSEAU CALIBUS 
SUR L’APPLICATION PYSAE !

A
rr

êt
 a

cc
es

si
b

le
 a

u
x 

p
er

so
n

n
es

 à
 m

o
b

ili
té

 r
éd

u
ite

.
Le

s 
h

o
ra

ire
s 

d
u

 r
és

ea
u

 s
o

n
t 

ét
ab

lis
 p

o
u

r 
d

es
 c

o
n

d
iti

o
n

s 
n

o
rm

al
es

 d
e 

ci
rc

u
la

tio
n

.

LE SAMEDI  (HORS JOURS FÉRIÉS)

SA
IN

T
-D

E
N

IS
-D

E
-P

IL
E

Les Treilles I 08:30 I 10:40 I 12:40 I I I I 18:00

Le Loup I 08:32 I 10:42 I 12:42 I I I I 18:02

Pâquerettes I 08:32 I 10:42 I 12:42 I I I I 18:02

Georges Brassens I 08:34 I 10:44 I 12:44 I I I I 18:04

Champs d’Henry I 08:34 I 10:44 I 12:44 I I I I 18:04

Grande Catherine I 08:35 I 10:45 I 12:45 I I I I 18:05

Le Bois Centre Commercial 07:35 08:37 09:30 10:47 11:40 12:47 13:55 14:55 16:00 16:56 18:07

Stade 07:36 08:38 09:31 10:48 11:41 12:48 13:56 14:56 16:01 16:57 18:08

BOMA 07:37 08:38 09:32 10:49 11:42 12:49 13:57 14:57 16:02 16:58 18:08

Mairie 07:38 08:40 09:33 10:50 11:43 12:50 13:58 14:58 16:03 16:59 18:09

Espace Jeunes 07:39 08:40 09:34 10:51 11:44 12:51 13:59 14:59 16:04 17:00 18:11

Gare I I I I I I I I I I I

Frappe 07:40 08:42 09:36 10:52 11:46 12:52 14:01 15:00 16:06 17:01 18:12

ZA Frappe 07:41 08:43 09:36 10:53 11:46 12:53 14:01 15:01 16:06 17:02 18:13

Les Eymerits 07:42 08:44 09:38 10:55 11:48 12:54 14:03 15:03 16:08 17:04 18:15

LE
S 

B
IL

L
A

U
X

Croix de Duchesse 07:43 08:45 09:39 10:56 11:49 12:55 14:04 15:03 16:09 17:04 18:15

Les Gauthiers 07:44 08:46 09:39 10:56 11:49 12:56 14:05 15:04 16:10 17:05 18:16

Centre Commercial Les Vignes 07:44 08:46 09:40 10:57 11:50 12:56 14:05 15:05 16:10 17:05 18:17

Les Enclouses 07:45 08:46 09:40 10:57 11:50 12:57 14:06 15:05 16:11 17:06 18:17

Pont de Guîtres 07:45 08:47 09:41 10:58 11:51 12:58 14:06 15:06 16:11 17:07 18:18

Les Acacias 07:46 08:48 09:42 10:59 11:52 12:59 14:07 15:07 16:12 17:08 18:19

Lavoir 07:47 08:48 09:43 10:59 11:52 12:59 14:08 15:07 16:13 17:08 18:19

L
IB

O
U

R
N

E

Collège des Dagueys I I I I I I I I I I I

Plage des Dagueys 07:48 08:50 09:44 11:01 11:54 13:00 14:09 15:08 16:14 17:09 18:20

La Calinésie (centre aquatique) 07:48 08:50 09:44 11:01 11:54 13:01 14:09 15:09 16:14 17:10 18:21

Plage des Dagueys 07:50 08:53 09:45 11:02 11:55 13:03 14:10 15:10 16:16 17:11 18:22

Collège des Dagueys I I I I I I I I I I I

Industrie 07:52 08:54 09:47 11:04 11:57 13:04 14:12 15:12 16:18 17:13 18:24

E.A.T. Ballastière I I I I I I I I I I I

Route de Paris I I I I I I I I I I I

Georges Pompidou 07:52 08:55 09:48 11:05 11:58 13:05 14:13 15:13 16:19 17:14 18:25

CCI - Campus du Lac 07:53 08:56 09:49 11:05 11:58 13:06 14:13 15:13 16:20 17:14 18:25

Chardonnerets 07:54 08:57 09:50 11:06 11:59 13:07 14:14 15:14 16:21 17:15 18:26

Résidence Elysée Epicure 07:55 08:57 09:51 11:07 12:00 13:07 14:15 15:15 16:22 17:16 18:27

Sauvagnac 07:56 08:58 09:52 11:08 12:01 13:08 14:16 15:16 16:23 17:17 18:28

Beauséjour 07:57 08:59 09:53 11:09 12:02 13:10 14:17 15:18 16:24 17:19 18:29

Georges Clemenceau 07:58 09:00 09:54 11:10 12:03 13:11 14:18 15:19 16:25 17:20 18:30

Saint Ferdinand 07:58 09:01 09:54 11:11 12:04 13:11 14:19 15:19 16:26 17:20 18:31

Esplanade F. Mitterrand 08:00 09:03 09:56 11:13 12:06 13:13 14:20 15:21 16:28 17:22 18:33

Chanzy 08:03 09:05 09:59 11:15 12:08 13:16 14:23 15:23 16:31 17:26 18:35

Gares 1 08:04 09:06 10:00 11:16 12:09 13:17 14:23 15:24 16:32 17:26 18:36

Gallieni 08:04 09:07 10:01 11:17 12:10 13:18 14:24 15:25 16:32 17:27 18:37

Parc de l'Epinette 08:05 09:08 10:02 11:18 12:11 13:19 14:25 15:26 16:33 17:28 18:38

L' Epinette 08:06 09:08 10:02 11:18 12:12 13:20 14:26 15:27 16:34 17:29 18:39

La Pleiade 08:08 09:10 10:04 11:20 12:13 13:22 14:28 15:29 16:36 17:31 18:41

Guynemer 08:08 09:11 10:05 11:21 12:14 13:23 14:28 15:30 16:37 17:32 18:41

Cruzeau 08:09 09:12 10:06 11:22 12:15 13:23 14:29 15:30 16:38 17:32 18:42

Cormier 08:11 09:13 10:07 11:23 12:17 13:25 14:31 15:32 16:39 17:34 18:44

Salle du Verdet 08:11 09:14 10:08 11:23 12:17 13:25 14:31 15:33 16:40 17:34 18:44

Centre Commercial 2 08:12 09:14 10:08 11:24 12:18 13:26 14:32 15:33 16:40 17:35 18:45

Grands Chênes 08:12 09:15 10:09 11:26 12:19 13:27 14:33 15:34 16:41 17:37 18:46

Zone Commerciale Verdet 08:13 09:16 10:10 11:26 12:20 13:28 14:34 15:35 16:42 17:38 18:47

Ecole Jules Steeg 08:14 09:17 10:11 11:27 12:21 13:28 14:34 15:36 16:42 17:38 18:47

Vieux Tilleul 08:14 09:17 10:11 11:27 12:21 13:29 14:35 15:36 16:43 17:39 18:48

Chemin du Ruste 08:15 09:18 10:12 11:28 12:22 13:30 14:36 15:37 16:44 17:40 18:49

Les Saules 08:16 09:19 10:13 11:29 12:23 13:30 14:36 15:38 16:45 17:40 18:49

Vercors 08:19 09:22 10:16 11:32 12:26 13:33 14:39 15:41 16:48 17:43 18:52

Les Saules I I I I I I I I I I I

Chemin du Ruste I I I I I I I I I I I

ST
. 

E
M

. Domaine du Ruste I I I I I I I I I I I

IME - Saint-Emilion I I I I I I I I I I I

PLAN DE LA LIGNE 

A
rr

êt
 a

cc
es

si
b

le
 a

u
x 

p
er

so
n

n
es

 à
 m

o
b

ili
té

 r
éd

u
ite

.
Le

s 
h

o
ra

ire
s 

d
u

 r
és

ea
u

 s
o

n
t 

ét
ab

lis
 p

o
u

r 
d

es
 c

o
n

d
iti

o
n

s 
n

o
rm

al
es

 d
e 

ci
rc

u
la

tio
n

.
*d

es
se

rv
i s

eu
le

m
en

t 
en

 p
ér

io
d

e 
sc

o
la

ire


